2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Забайкальского края, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2015 года № 305
В целях совершенствования расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах городского округа «Город Чита», Правительство Забайкальского края  постановляет:

внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Забайкальского края, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2015 года № 305 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 5 октября 2015 года № 491, от 12 апреля 2016 года № 161, от 14 сентября 2016 года № 379, от 20 октября 2016 года № 399, от 14 февраля 2017 года № 59, от 23 января 2018 года № 27, от 12 апреля 2018 года № 147, от 18 апреля 2018 года № 152, от 25 октября 2018 года № 459, от 2 сентября 2020 года № 362, от 12 марта 2021 года № 60), следующее изменение:

 в подпункте 2 пункта 23 слова «юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями ежеквартально до 15-го числа последнего месяца квартала» заменить словами «юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями до 15-го числа ежемесячно месяца, следующего за отчётным».
Губернатор Забайкальского края

           А.М.Осипов